

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายการค่ากลางในวงเงินดังกล่าว

1. ชื่อโครงการ

โครงการซ่อมแซมรางถนนคอนกรีตเสริมใยเหล็กเพื่อความปลอดภัยทางจราจร
 ถนนกำแพงเพชร 8 ตำบลคันโช้ง อำเภอเมือง จังหวัดนนทบุรี โดยวิธีจ้างเหมา

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

เทศบาลตำบลคันฉ่อง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

330,290,-

บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมแซมรางถนนคอนกรีตเสริมใยเหล็กเพื่อความปลอดภัยทางจราจร

5. ราคาทางคำนวณ ณ วันที่..... 27 มกราคม 2564.....เป็นเงิน.....386,710,-.....บาท

6. บัญชีประมาณการรายภาคกลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทาง

7. รายชื่อคณะกรรมการค่ากลาง

- 7.1 นายประยุทธ์ เข็มอรเมย์ ประธานกรรมการค่ากลาง
- 7.2 นายชัชฎาธิ์ ระวีพันธ์ กรรมการค่ากลาง
- 7.3 นายชัยณรงค์ ศรีวงษ์ชัย กรรมการค่ากลาง

ผู้อำนวยการกองช่าง
 หัวหน้าฝ่ายโยธา
 วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา การ

สรุป

ชื่อโครงการ ชุมชนสร้างถนนคอนกรีตเสริม โยธาวิบูลย์พัฒนาถาวร กทม.บุรีรัมย์

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ต.รางบัว อ.รางบัว จ.มหาสารคาม

นายช่างโครงการ นายวิชาญ นามวงษ์

ตำแหน่งวิศวกร นายวิชาญ นามวงษ์

วันที่ 21 มกราคม 2566

พิกัด : เดิม Lat 17.28223 Long 102.16721

พิกัด : ใหม่ Lat 17.28207 Long 102.16518

ผู้สำรวจ : นายวิชาญ นามวงษ์

ระยะเวลาการ : 0.218 กม.

ระยะวัดค่าเงินการ : 60 วัน

ราคาประเมิน : 25.50 บาท/คิว

วันที่ : 25.50 บาท/คิว

ปริมาณงานก่อสร้าง 1 คอนกรีตเสริมคอนกรีตเสริมโยธาวิบูลย์พัฒนาถาวร กทม.บุรีรัมย์

ขนาดทาง 4.80 ม. ยาว 218 ม. ความลึก 0.05 ม.

พื้นที่ก่อสร้างโดยประมาณ 1046 ตร.ม.

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่าจ้าง	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	งานก่อสร้างประเภททางหลวง สะพานและท่อลอด								
	งานก่อสร้างประเภททางหลวง	1.00	กบ	282,568.00	282,568.00	1.3607	384,218.14	384,218.13	
	งานค่าใช้สอยศึกษาขุดค่าทอนและค่าใช้สอยอื่นที่เข้าเป็นอันหนึ่ง	1.00	กบ	2,500.00	2,500.00	1.3000	2,500.00	2,500.00	
	เงินลงทุนจาก 0 %			ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ต่อปี					
	เงินประเมินผลงาน 0 %			ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %					
					ราคาตามจริง			386,718.13	
								386,710.00	
สรุป					เป็นรายรายการ (รวมแบบแต่มีบทกวีให้รายละเอียด)				

- 1 สหรัสนางานฐานงานก่อสร้างทาง = 282,568.00 บาท
- 2 สหรัสนางานศึกษาขุดค่าทอนและค่าใช้สอยอื่นที่เข้าเป็นอันหนึ่ง = 2,500.00 บาท
- 3 สหรัสนางานฐานงานก่อสร้าง = 284,868.00 บาท
- 4 Factor F งานทาง พื้นดินบรรทุก = 1.3607
- 5 Factor F ค่าใช้สอยศึกษาขุดค่าทอนและค่าใช้สอยอื่นที่เข้าเป็นอันหนึ่ง = 1.0000

ลงชื่อ  ประธาน
(นายวิชาญ นามวงษ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายวิชาญ นามวงษ์)
หัวหน้าวิศวกรโยธา

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายวิชาญ นามวงษ์)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กรมการช่างเทคนิค

กรุงเทพฯ

ชื่อโครงการ : ซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมใยหิน การปรับปรุงพื้นที่ถนนกม.ที่ ๑๓๓-๑๓๔

ผู้จัดทำ : อนุสรณ์ อนุสรณ์

11/2564

หมวดงาน : งานช่างเทคนิค

ระยะเวลา : 60 วัน

จำนวนเงิน : ๓๖๖,๗๑๘.๑๓ บาท

วันที่ 21 มกราคม 2564

หน้า 1 จาก 1

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม	รวม	รวม	รวม
	งานก่อสร้างระบบทางหลวง									
	งานก่อสร้างระบบทางหลวง									
1	งานรื้อโครงสร้างเดิม (REMOVAL OF EXISTING)									
2	งานดิน (EARTHWORK)									
3	งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND COURSES)									
4	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)									
4.1	งานผิวหน้า และเทคท์ (PRIME COAT & JACK COAT)									
	- งานผิวหน้าเทคท์ (PRIME COAT)	1,006.00	ตร.ม.	24.00	25,104.00	1,360.7	32.66	361,590.01		
4.2	งานผิวหน้าเทคท์ (SPECIAL CONCRETE)									
	- งานผิวหน้าเทคท์ (SPECIAL CONCRETE) ทน 5 ซม.	1,006.00	ตร.ม.	234.00	244,754.00	1,360.7	318.40	355,050.37		
5	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)									
6	งานติดตั้ง (MISCELLANEOUS)									
6.1	งานติดตั้ง (MISCELLANEOUS)									
	- งานติดตั้ง THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง & สีขาว)	50.00	ตร.ม.	250.00	12,500.00	1,360.7	341.18	17,008.75		
	รวมค่าจ้างช่างเทคนิคและค่าใช้สอยอื่นๆ				282,368.00	1,360.7		384,218.13		
	รวมค่าใช้สอยวัสดุและค่าใช้สอยอื่นๆ						2,500.00	2,500.00		
1	งานติดตั้งระบบทางหลวง	1.00	ชิ้น	2,500.00	2,500.00	1,000.0	2,500.00	2,500.00		
	รวมค่าใช้สอยวัสดุและค่าใช้สอยอื่นๆ				2,500.00			2,500.00		
	รวมค่าจ้างช่างเทคนิค				284,868.00			386,718.13		